
ВОЈНА ПОШТА 
БРОЈ 6002
Број 2713-7

07.07.2020. године 
3 А Ј Е Ч А Р

Чувати: до краја 2030.године 
Ф: 36/30,

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 
за јавну набавку мале вредности број 1.2.126-403-51/2020 услуга ТП м/в

1. Поступак отварања понуда вођен је дана 07.07.2020. године, са почетком у 10.15 часова у 
просторијама ВП 6002 Зајечар - касарна "Никола Пашић".

2. Предмет јавне набавке мале вредности јесте услуга ТП м/в. Процењена вредност набавке 
је до 36.000,00 динара, без ПДВ-а.

3. Отварање понуда водила је комисија.
4. Благовремено, то јест до дана 07.07.2020. године, до 10.00 часова пристигле су понуде 

следећих понуђача и то по наведеном редоследу: ______ ___________________________
Број под којим је 
понуда заведена Назив или шифра понуђача Датум

пријема
Час

пријема

2713-6 "АЦ КУСИ“ -  Зајечар. Неготински пут бб. 06.07.2020. 08.00019/442-210:
Неблаговремених понуда није било 
Цене по понудама су:_____________

Назив или шифра понуђача Укупна понуђена 
Цена без ПДВ

"АЦ КУСИ“ -  Зајечар 36.666,68
5. Навести недостатке приспелих понуда:

6 .

7. 7.2020. године.

Потпис реализатора набавке:

■ кп Милан Стојковић _
■ кп Саша Велинов
■ ск Братислав Ђорђевић 

Поступак отварања завршен је у 10.

Записник водио кп Милан Стојковић.

Копију записника послати осталим понуђачима у року од 3 (три) дана: 
■ "АЦ КУСИ“ -  Зајечар, Неготински пут бб. 019/442-210;

Датум и место: Зајечар, дана 07.07.2020. године.


